Na 31 1 32

DZIENNIK BZADOWY
WIELKIEGO KSIESTWA

titRAKOWIHIBGO.

W Krakowie dnia 17 Lutego 1852 .

Ner 1535¢ OBWIESZCZENIE" [753 ~
RADA ADMINISTRACYJNA

W. KSIESTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu Reskryptu C. K. Koratnissyi Gubernialnej z dnia 16
Stycznia b. r. N. 1372, Rada Administracyjna podaje do powszechnej
wiadomosci, ze gdy dalsze wybijanie jednorenskowych biletdbw na dochody
Wegierskie zawieszone zostalo; przeto Kassy winne bedg o potrzebng
dla siebie ilo$¢ biletow jednoreriskowych wystara¢ sie przez wymiane
banknotéw wyzszej kategoryi na bilety pieniezne jednorenskowe przy
najblizszych Kassach wymieniajgcych bankowych.

Krakéw dnia 4 Lutego 1852 r.
2 r.) Za Prezesa

K. HOSZOWSKI.
Sekretarz Jiny

W asilewski.
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N. 85. DYREKCYA OGOLNA SZPITALI MIASTA KRAKOWA. [81]
Majac sobie przedstawiong potrzebe zarzadzenia restauracyi Karczmy

pod lasem na Piaskach w wsi Raczna do funduszéw Szpitala S. kta-
zarza nalezgcej, ktdra wedtug- kosztorysu przez Dyrektora Rudownictwa
pod dniem 22 Grudnia r. z. sporzadzonego ZiR. 364 xr. 2G8 m. k.
wynosi z dodaniem materyatu drzewianego z lasu w wsi Raczny do
tej restauracyi potrzebnego, ktérego koszt zciecia i zwiezienia na miej-
sce fabryki przedsiebiorca poniesie,— Dyrekcya Ogdlna ogtasza niniejszym
licytacya na wypuszczenie w przedsiebiorstwo wykonania powyzszej restau-
racyi wedtug kosztorysu i planu na te fabryke sporzadzonych, ktéra
od ceny powyzej oznaczonej in minus przez deklaracye opieczetowane
w dniu 26 b. m. i r. od godziny llej do 1lej z potudnia w Bidrze
Dyrekcyi Ogo6lnej odbedzie sie. Przystepujacy do tej licytacyi ztoza
W miejscu i czasie do licytacyi oznaczonych opieczetowane deklaracye
podtug wzoru ponizej wskazanego napisane i w tych wyraza liczbami
i literami kwote, za jaka sie kto entrepryzy tej podejmie, vadia za$ po
ZIR. 37 m. k w Kassie Gilownej Szpitala S. tazarza. Zreszta kosz-
torys i plan tudziez inne warunki h'cytacyi kazdego czasu w godzinach

kancellaryjnych w miejscu do jej odbycia przeznaezonem, odczyta¢ mozna.
Wzor Deklaracji.
Na skutek Obwieszczenia Dyrekcyi Ogélnej Szpitali M. Krakowa

z dnia 7 b. m. i r. do N. 85 wydanego, sktadam niniejszg deklaracjg,
mocg ktorej obowiezuje sie Karczme na Piaskach pod lasem do wsi
Raczna nalezacg wedle kosztorysu i planu przez Dyrektora Budownictwa
sporzadzonych za ZIR. (tu wypisaé kwote) m. k. wyrestaurowac, dodajac ze
warunki licytacyi odczytatem, te przyjmuje i vadium ZiR. 37 m. k. w Kassie

Szpitalnej ztozytem. — Krakéw dnia 7 Lutego 1852 .
Prezydujacy Maiewski.
Sekretarz Tyralski.
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Ad N. 1974. RADA ADMINISTRACYJNA [77]

W. KSIESTWA KRAKOWSKIEGO.
W skutek odezwy C. K. Dyrekcyi fortyfikacyjnej z d. 3 Lutego r.
b. N. 98 podaje do publicznej wiadomosci, iz w dniu 2 Marca r. b.
w Biorze rachunkowem tejze Dyrekcyi na 2m pietrze gmachu XX.
Missyonarzy na Stradoiniu odbywac sie bedzie gtosna licytacya na dostawe
3000 siggow lesnych drzewa roigkiego tupkowego do wypalenia cegiet
w cegielni do Fortyfikacyi nalezacej na Zabtociu w Podgo6rzu potozonej.
Yadium przed licytacya ztozy¢ sie majace wynosi ZfR. 750 m. k
Blizsze warunki lej Mcytaeyi moga w powyzszem Biorze by¢ przej-
rzane.
(2 r) Krakéw dnia 11 Lutego 1852 r.

Ner 2944. [82]
RADA MIASTA KRAKOWA.

W moc ogtoszenia Wysokiego C. K. Ministerstwa Spraw Wewnetrz-
nych z dnia 21 Grudnia r. z. do N. 28794 Pseskryptem Wysokiej C. K.
Kommissyi Gubernialnej z dnia 9 Stycznia r. b. do N. 18424 objawio-
nego. Rada Miasta Krakowa podaje do powszechnej wiadomosci W ta-
Scicieli domoéw Miasta Krakowa, ze obowigzani sg meldowac takze osoby
wojskowe lokale w ich realno$Sciach podnajmujace, albowiem w razie
uchybienia przepis §. 78 K. K, C. Il. z roku 1803 kary na przekracza-
jacych oznaczajacy do nich stosowany bedzie.

Krakow dnia 14 Lutego 1852 r.
Vice - Prezes
J. PAPROCKI.
Z. Sekr. Jlnego Zawisza.
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Ner 1855. RADA MIASTA KRAKOWA. [83]
Stosownie do Reskryptu Wysokiego C. K. Ministerstwa Spraw
Wewnetrznych z dnia 12 Grudnia r. z. N. Krélewsko - Rawarskie

Ministerstwo Handlu oznajmito pod dniem 4 Grudnia 1851, Ze w ciggu
miesigca Pazdziernika 1851 r. linije telegraficzne:

a) pomiedzy Augsburg i Lindau w zwigzku z linijg Augsburg Miinchena
i Augsburg-Hof z stacyg Lindau; nastepnie,

b) pomiedzy Miinchen, Landshut i Regensburg z stacyami Landshut
i Regensburg dla handlu otworzone zostaly. Okoliczno$¢ zatém te
Rada Miejska w mys$l Reskryptu Wys. C. K. Kommissyi Guber-
nialnej z dnia 19 Stycznia b. r. N. 17961 do powszechnej podaje
wiadomosci przy umieszczeniu ponizej miloskazu.

Krakéw dnia 9 Lutego 1852 r. Vice - Prezes
J. PAPROCKI.
Za Sekretarza Jinego J. Estreicher.

Nachweisting
der Entfernungen von den Telegrafen-Stationen der Telegrafen-Vereins-
Staaten nach den neu erricliteten konig'l'ch baierischen Telegrafen-Stationen
.Lindau, Landshut und Regensburgi
(Zur Yerordnung Z 6289-C. J. 1851))

N acl

vV o U Jjindau Landshut Regens-  Bemerkungen
burg

in geografisehen Meiien

© esterreich.
Agram : : : 150,8. 128,4. 137,4.
Bielitz : : . | 146,2. 123,8/ 132,8.! yia Salzburg



Bodenbach
Botzen
Bregenz
Brescia
Brixen
Brtinn
cmi
Feldkirch
Goerz
Gratz
Innsbruck
Krakau
Kufstein

Mailand
Mantua
Neuhausel
Oderberg
Olimitz
Padua
Peschiera
Pesth
Pirano
Prag
Pressburg

Roveredo
Salzburg
Treviso

»
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Lindau

N ach

Landshut

Regens-
buri

in g:eo®;rafisclien Meilen

119,
103,

113

133,

98,
112.
137,
108,
166.
119,

87

158,

77
149

67,
145,
129,
114,
136,

120

134,
127,
131,
167,
137,
101,
114,

50

144,
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113,
81,
91,

110,
75,
89

124,
86

144,
97,
65,

136,
54,

126,
45

123,

107.
91

114,
98

112,

105,

108,

145,

131,
79,
92,2,
28,0.

122,1.
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122,

90

100,
119,
84,

98

124,

95,
153,
106,

74

145,

63

135,

54,
132,
116,
100,
123,
107,
121,
114,
117,
154,
140,

88,
101,

37,
131,

Bemerkungen

via Hof.

via Hof.



NV o0 n

Trient

Triest

Troppau

Triibau

Udine

Venedig

Verona

Vicenza

Wien . .
Prcussen.

Aachen

Berlin

Braunsehweig

Breslau

Bromberg

Biichen

Cassel

Coln

Cothen

Cosef

Dessau

Deutz

Dusseldorf

Duisburg

Eisenach . .

Elberfeld . .

Erfurt

Frankfurt am Mein

Frankfurt an der Oder
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Naci)

R -
Lirdan “j Landshut F%?g
in ££0yvafischon Meilen

68,7. 97,7.
162,6. 140,2. 1492,
m141,9. 119,3. 1285.
123,9. 101,5. 110,5.
159,7. 137,3. 146,3.
140,7. 118,3. 127,3.
-123,8. 101,4. 110,4.

130,6. 103,2. 117,2.
91,5. 69,1. 78,1.

166,5. 180,9. 189,0.
124,5. 118,9. 127,9.
124.7. 119,1. 128,1.
172,7. 167,1. 176,1.
i178,9. 173,3. 182.3.
156,7. 151,1. 160,1.
135.5. 129,9. 138,9.
177,1. 171,5. 180,5.
104,0. 98,4. 107,4.
.189,2. 183.6. 192,6.
107,0. 101A. 1104.
176,8. 17E2. 180,2.
171,7. 166,1. 175,1.
168,3. 162.7. 171.7.
121,6. 116,0: 125,0.
175,5. 69,9. 178,9.
113,8. 108,2. 1172
162,5. 156.9. 165,9.

. 1135,4) 129,8.1138,8.

Bemerkungen



Giessen
Gotha
Hagenow
Halle
Hamburg
Hamm
Hannoyer .
Jiiterbog
Kreuz
Lignitz
Lubek
Magdeburg
Marburg
Minden
Munster
Oppeln
Oschersleben
Posen
Postdam
Ratihor
Stettin
Swinemunde
Yeryie.rs
Weimar
Wittenberge

Hiaieni.

Aschaflenburg-

Augsburg
Bamberg
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Lindau

N ach

Landshut Regens-
burg

in geografischen Meilen

153,6.
117.,6.
150,4.

99,3.
153,1.
156,6.
132,8.
116,1.
159,2.
164,3.

110,7.
150,0.
141,4.
161,2.
183,6.
115,8.
170,3.
123,9.
139,8.
142,8.
155,9.
190,6.
111,0.
141,5.

78,7.
23,0.
53,9.

148,0. 157,0.

112,0. 121,01
144,8. 153,8.?

93.7. 102,7.

157,5. 166.5.i
1510. 160,0.!

127,2. 136,2.
110,5. 119,5.
153,6. 162,6.
158,8. 167,7.

105,1. 114,1.
144,4. 1534.
135,7. 144.8.
155,6. 164,6.
178,0. 187,0.
110,2. 119,2.
164,7. 173.7.
121,3. 130,3.
117,4. 126,4.
137,2. 146,2.
150,3. 159,3.
185,0. 194,0.
105,4. 144,
135,9. 144)9.

73,1. 82,1.

17,4. 26,4. 1

48,3. 57,3

Bemerkungen

via Salzburg
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Na ch

V o n Lindan  Landshut Reb%errg‘s' Beraerkungen

in geografischen Heilen

Hanau . . . . 82,2.1 76,6.1 85,6.
HOT e 71,4. 65,8. 74,8,
Landshut . . . . 40,4, 9,0.
Lindau S ! 40,4. 49,4,
Miinchen . . . . 31,4, 9,0.  18,0.
Niirnberg . . . . 46,0. 404, 49,4,
Regensburg 49,4, 9.0. [
Sazlburg . . . . 50,4. 28,0. 37,0,
U T oo 33,3. 28,0. 370
Wiirzburg 66,7. 61,1. 70,1
Sachscn.
Dresden . . . . 110,5. 104.,9. 113,9.
Leipzig 94,7. 89,1. 98,1
Wiirtcmlbcrg.

Fridricbsbafen . 47 6. 42,0 51,0.
Heilbron . 53,6. 48.0. 57,0.
Stuttgart . . . . 46,6. 41,01 50,0.B



